
 
UCHWAŁA Nr XLIII.         .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 
 

z dnia …. stycznia 2014  roku 
 

 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Sportu w Gminie Miejskiej Człuchów  

na lata 2014 - 2020 
 

  Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz.U. z 2010 
r. Nr 127, poz.857 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji  
w trybie art. 5 ust. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536  ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjąć „Strategię Rozwoju Sportu w Gminie Miejskiej Człuchów na lata 2014 – 
2020”, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


